[image: image1.jpg]—~\ =

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СВЕТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25 января  2011г   № 6
О плане работы
совета депутатов на 2011 г

Заслушав заместителя председателя совета депутатов МО «Светогорское городское поселение» Генералову Р.А. по перспективному плану работы совета депутатов муниципального образования «Светогорское городское поселение» на 2011 год, на основании ст.34 устава МО «Светогороское городское поселение» совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить предложенный перспективный  плану работы совета депутатов муниципального образования «Светогорское городское поселение» на 2011 год (Приложение к решению)

2.. Настоящее решение  вступает в силу cо дня его опубликования.

3.Решение опубликовать в газете «Вуокса»

4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя совета депутатов Генералову Р.А.

Глава МО
«Светогорское городское поселение»

Рассылка: в дело, газета «Вуокса», прокуратура.

                                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                              к решению совета депутатов

                                                                                                          МО «Светогорское городское поселение»

от 25. 01. 2011 года 6

Перспективный план работы совета депутатов муниципального образования «Светогорское городское поселение» на 2011 год

	№

п| п
	Мероприятия
	Сроки исполнения
	Ответственные

	1.

2.

	Вопросы, выносимые на рассмотрение заседаний Совета и постоянных комиссий:

1.1. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Светогорское городское поселение».

1.2.Отчет Главы муниципального образования о работе совета депутатов за 2010 год

1.3. О работе ОАО СЖКХ» (управляющая компания) по улучшению качества содержания жилищного фонда»

1.4. Об исполнении бюджета  за 2010 г. и на плановый период 2011 и 2012 годов.

1.5. О ходе подготовки объектов ЖКХ в муниципального образования «Светогорское городское поселение» к отопительному сезону 2011-2012г.г

1.6. О работе МУ «Физкультурно – спортивный комплекс КСК по организации физкультурно – массовой работы с населением»

1.7.О дорожной деятельности и работе автотранспорта на территории муниципального образования «Светогорское городское поселение»

1.8. Отчет постоянных комиссий совета депутатов

1.9. Об итогах бюджета муниципального образования «Светогорское городское поселение» за 1 квартал 2011 года.

1.10. Об итогах бюджета муниципального образования «Светогорское городское поселение» за 1 полугодие 2011 года

1.11. О бюджете муниципального образования «Светогорское городское поселение на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов.

1.12. Итоги исполнения бюджета муниципального образования «Светогорское городское поселение» за 9 месяцев 2011 года.

1.13. Вопросы  здравоохранения в муниципальном поселении «Светогорское городское поселение»

1.14. Организовать «Дни администрации»

1.15.Информация о работе управляющей компании за 2010 год.

1.16.О выполнении планов целевых программ по капитальному ремонту жилых домов и энергосбережению

.Организационная деятельность
2.1. Организация подготовки  и проведения  заседаний совета депутатов, заседаний  постоянных комиссий совета, временных, рабочих,  согласительных комиссий, рабочих групп.

2.2. Организация  проведения публичных слушаний по вопросам исполнения бюджета за 2011 год, проекта бюджета на 2012 год,

2.3. Организация работы  с письмами, жалобами, обращениями граждан, депутатскими запросами и их анализ.

2.4. Подготовка  справочного материала, справок,  информаций и т.д. в помощь депутатам  совета для проведения отчетов в избирательных округах.

2.5.Освещение деятельности совета депутатов, постоянных комиссий совета депутатов, в муниципальной  газете «Вуокса»

2.6. Личный прием граждан

2.7. Участие в мероприятиях муниципального образования «Светогорское городское поселение»

2.8. Организация встреч депутатов  с избирателями на избирательных округах.
2.9.Организация  «Круглого стола»  по работе с молодежью в МО «Светогорское городское поселение»
2.10. Продолжить работу на страничке сайта совета депутатов.
2.11. Организация месячника по благоустройству  на территории МО «Светогорское городское поселение»

2.12. О формировании сводного перечня социально значимых вопросов на 2011 год по заявкам депутатов.
	Январь

Февраль
Январь

Февраль

Апрель

Март

Март
Февраль

Июнь

Сентябрь

Ноябрь

Декабрь

Февраль

Март

Январь

Апрель

Ежемесячно

Ежемесячно

Май

В течении года

Ежемесячно

Еженедельно

Ежемесячно

Январь- март
Два раза в год

Каждый месяц

Апрель

Февраль

	совет депутатов

Генералова Р.А.

Постоянная комиссия по строительству, жилищно – коммунальному хозяйству, транспорту и связи

Нач. отдела финансов

Администрация

Совет депутатов

Администрация

Постоянная комиссия по экономике, бюджету и контролю за использованием муниципальной собственности

Постоянная комиссия по экономике, бюджету и контролю за использованием муниципальной собственности

Постоянная комиссия по экономике, бюджету и контролю за использованием муниципальной собственности

Постоянная комиссия по  социальной политике, культуре, спорту, образованию и здравоохранению

Генералова Р.А.

Постоянная комиссия по строительству, жилищно – коммунальному хозяйству, транспорту и связи

Отдел городского хозяйства администрации

Генералова Р.А.

Генералова Р.А.

Генералова Р.А.

Генералова Р.А.

Генералова Р.А.

Совет депутатов
совет депутатов

совет депутатов

Генералова Р.А.

совет депутатов

Серединин Д.Н.

Генералова Р.А.